2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                        пгт. Красногорский
Сессия 41-ая                                                              «13» октября 2022 года
№ 163

О внесении изменения в решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 21 декабря 2015 г. № 104
«Об утверждении Порядка определения цены продажи  земельных участков, находящиеся в собственности городского поселения Красногорский, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.8 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 04.07.2022 г. № 295 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015г. №361», Уставом Администрации городского поселения Красногорский Собрание депутатов городского поселения Красногорский решило:
1. Внести в приложение к Порядку определения цены продажи  земельных участков, находящиеся в собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 21 декабря 2015 г. № 104, следующее изменения:
а) графу 2 позиции 10 дополнить словами «, ведения личного подсобного хозяйства за границами населенного пункта»;
б) графу 2 позиции 11 дополнить словами «, гражданам для огородничества».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов					Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый                                                                        пгт. Красногорский

Сессия 41

-

ая

«

13

» октября 2022 года

№

163

О внесении изменени

я

в

решение Собрания депутатов

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

от 21 декабря 2015 г. №

10

4

«

Об утверждении Порядка определения

цены продажи

земельны

х

участк

ов

,

находящиеся

в собственности

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский,

при заключении договоров купли

-

продажи таких

земельных участков

без проведения торгов

»

В соответствии со статьей 39.

4

Земельного кодекса Российской

Федерации,

ст.8 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 № 3

-

З «О

регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»,

п

остановление

м

Правительства Республики Марий Эл

от

04.07.

202

2

г.

№

295

«

О внесении изменений в

постановление Правительства Республики

Марий Э

л от 2 июля 2015г. №361»

, Уставом

Администрации городского

поселения Красногорский

Собрание депутатов

городского поселения

Красногорский

решило:

1. Внести в

приложение к Порядку

определения

цены продажи

земельны

х

участк

ов

, находящиеся

в собственности

муни

ципального

образования «Городское

поселени

е

Красногорский,

при заключении

договоров купли

-

продажи таких земельных участков

без проведения

торгов

, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального

образования «Городское поселение Красногорский»

от 21

декабря 2015 г.

№

10

4

, следующее изменени

я

:

а)

графу 2

позиции

10

дополнить словами «

,

ведения личного

подсобного хозяйства за границами населенного пункта

»;

б)

графу 2

позиции 11

дополнить словами «

, гражданам для

огородничества».

2

. Настоящее решение

вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования)

.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю

за собой.

Глава городского поселения Красногорский,

Председатель Собрания депутатов

Ю.Г.Шишкин